Regnskab 2025
Primo
Kontingentindbetalinger
Gartner
Parcelhusforeningen
Forsikring
Generalforsamling
Snerydning

Vej og anlaeg
Biodiversitet
IT-udgifter

Diverse udgifter
Gebyrer
Ejendomsoplysninger
Renter
Rykkergebyrer
Udgifter legeplads

Resultat

Ultimosaldo

Indestaende pa opsparing
Indestaende pa konto
Samlet indestaende

Kontingent:

- Parcelhuse

- Andelsboliger
Total

Anlzaegskonto

- Parcelhuse

- Andelsboliger
Total

Regnskab 2025/Budget 2025

Thomas Laursen, formand

Flemming Pedersen

Ole Christensen

Freddy L. Jgrgensen, kasserer

Martin Hansen

Jesper Ekman-Nielsen, revisor

Drift % af budget Anleg % af budget
137.607,20 361.813,77
469.000,00 100 134.000,00 100
469.000,00 134.000,00
606.607,20 495.813,77 Totalsaldo
125.000,00 234.900,00 359.900,00
12.607,20 126.913,77 139.520,97
137.607,20 361.813,77 499.420,97
122 3.500,00 427.000,00
16 2.625,00 42.000,00
469.000,00
122 1.000,00 122.000,00
16 750,00 12.000,00
134.000,00

Budget 2025

Primo
Kontingentindbetalinger
Gartner
Parcelhusforeningen
Forsikring
Generalforsamling
Snerydning

Vej og anlaeg
Biodiversitet
IT-udgifter

Diverse udgifter
Gebyrer
Ejendomsoplysninger
Renter
Rykkergebyrer
Udgifter legeplads

Resultat

Ultimosaldo

Kontingent:

- Parcelhuse

- Andelsboliger
Total

Anlaegskonto

- Parcelhuse

- Andelsboliger
Total

Drift Anlaeg
137.607,20 361.813,77
469.000,00 134.000,00

-300.000,00
-20.000,00
-2.000,00
-1.500,00
-90.000,00
-20.000,00 -30.000,00
-30.000,00
-1.500,00
-10.000,00 -
-5.000,00
6.000,00
-20.000,00
25.000,00 54.000,00
162.607,20 415.813,77
122 3.500,00
16 2.625,00
122 1.000,00
16 750,00

427.000,00
42.000,00

469.000,00

122.000,00
12.000,00

134.000,00

KONTINGENT i 2025: 4.500 kr.



